
ZARZĄDZENIE NR  51/2013 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 14 marca 2013 r. 

w sprawie  wyboru ofert i przyznania dotacji na wspieranie realizacji zadań 

publicznych gminy Miasto Sławno w 2013 roku  
 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.15 ust 1 i 2 g w związku z art. 11 ust. 2,  ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010r., 

Nr 234, poz.1536) oraz § 10 ust. 2 Regulaminu otwartego konkursu ofert dla organizacji 

pozarządowych i podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 32/2013 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 31 stycznia 2013r. w 

sprawie Regulaminu otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych i podmiotów 

prowadzących działalność pożytku publicznego  

  

zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

 

1. Po zapoznaniu się z protokołem Komisji konkursowej - powołanej Zarządzeniem Nr 

50/2013 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 6 marca 2013r. w sprawie powołania Komisji 

konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych 

Gminy Miasto Sławno w 2013 roku wybieram następujące oferty i przyznaję dotację na 

realizację zadań publicznych  w 2013r. z zakresu:  

 

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu:  

 

a) Polskie Stowarzyszenie Ludzi Cierpiących na Padaczkę  3.000,00 zł 

b)  UKS „Sława-Jedynka”                    5.000,00 zł 

c) Miejski Klub Sportowy „Sława” Sławno             49.000,00 zł 

d) Miejski Klub Sportowy „Święc” Sławno               5.000,00 zł 

e)  ”UKS OSiR Badminton”                                                                      5.000,00 zł 

 

2) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz w sferze ochrony zdrowia:  

 

a) Polskie Stowarzyszenie Ludzi Cierpiących na Padaczkę     500,00 zł 

b) Stowarzyszenie „AKSON”              1.500,00 zł 

c) Polski Związek Niewidomych Koło Terenowe w Sławnie     500,00 zł 

 

 

 

 

 



3) działania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji oraz dziedzictwa 

     narodowego:  

 

a) OSP w Sławnie Orkiestra Dęta im. Ziemi Sławieńskiej   4.500,00 zł 

        

 

4) działania w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji i oświaty:        

    

a) Fundacja „RODZINA”       3.000,00 zł  

 

 

2. Oferta Miejskiego Klubu Sportowego Baszta Sławno – nie była rozpatrywana ze względu 

    na uchybienia formalne.     

 

 

§  2 

 

 

Warunkiem przekazania dotacji będzie zawarcie stosownej umowy. 

 

 

§  3 

 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sławnie, 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sławnie, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Sławnie.  

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                        Burmistrz 

 

                                                                                    dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein 


